Freiwillige Feuerwehr Passai

BFV WEIZ | ABSCHNITT 2 PASSAIL

Telefon: 03179723422

A-8162 Passail | Weizer StraBe 24
E-Mail: kdo.034@bfvwz.steiermark.at

Ubungsplan 2025

Bitte um zahlreiche und piinktliche Teilnahme!

Februar
Freitag
Mittwoch

Marz
Freitag
Mittwoch

April
Mittwoch
Samstag
Freitag

Mai
Freitag

Juni
Freitag
Mittwoch

Juli
Freitag

August
Freitag

07.02.2025
12.02.2025

07.03.2025
19.03.2025

02.04.2025
05.04.2025
11.04.2025

02.05.2025

06.06.2025
11.06.2025

04.07.2025

01.08.2025

18:30
18:30

18:30
18:30

18:30
Zeit folgt
Zeit folgt

18:30

18:30
18:30

17:45

18:30

Gesamtwehriibung
Chargeniibung

Gesamtwehriibung
Atemschutziibung

Strahlenschutziibung
KHD Waldbrandiibung Basis
Strahlenschutziibung in NO

Gesamtwehriibung

Gesamtwehribung
Maschinistentibung

Abschnittsiibung + Atemschutz

Gesamtwehribung

Ersteller: OBI Daniel Schinnerl

Erstellt: 02.07.2025

Seite 1 von 2



Freiwillige Feuerwehr Passai

BFV WEIZ | ABSCHNITT 2 PASSAIL

Telefon: 03179723422

A-8162 Passail | Weizer StraBe 24
E-Mail: kdo.034@bfvwz.steiermark.at

September
Mittwoch  17.09.2025
Samstag 27.09.2025

Oktober

Mittwoch  08.10.2025
Samstag 11.10.2025
Samstag 18.10.2025

November
Samstag 08.11.2025
Mittwoch 19.11.2025

18:30
Zeit folgt

18:30
Zeit folgt
Zeit folgt

Zeit folgt
18:30

Chargeniibung
Abschnittsibung Pumpen

Atemschutziibung

KHD Ubung
Abschnittsubung Funk

Abschnittsiibung Sanitat/MRAS
Maschinisteniibung

Alle Termine kénnen auch auf www.feuerwehr-passail.at/de/termine nachgesehen
werden. Der Terminkalender der FF Passail kann auch auf dem PC oder dem
Smartphone abonniert werden.

[d Kalender abonnieren

Notizen:

Ersteller: OBI Daniel Schinnerl

Erstellt: 02.07.2025 Seite 2 von 2


webcal://www.google.com/calendar/ical/feuerwehr.passail%40gmail.com/private-e6057843186617d6c853f3cba84e107c/basic.ics

