A-8162 Passail | Weizer Straße 24

Telefon: 03179/23422 E-Mail: kdo.034@bfvwz.steiermark.at

## Übungsplan 2025

## Bitte um zahlreiche und pünktliche Teilnahme!

Februar Freitag Mittwoch	07.02.2025 12.02.2025	18:30 18:30	Gesamtwehrübung Chargenübung
März Freitag Mittwoch	07.03.2025 19.03.2025	18:30 18:30	Gesamtwehrübung Atemschutzübung
April Mittwoch Samstag Freitag	02.04.2025 05.04.2025 11.04.2025	18:30 Zeit folgt Zeit folgt	Strahlenschutzübung KHD Waldbrandübung Basis Strahlenschutzübung in NÖ
<mark>Mai</mark> Freitag	02.05.2025	18:30	Gesamtwehrübung
Juni Freitag Mittwoch	06.06.2025 11.06.2025	18:30 18:30	Gesamtwehrübung Maschinistenübung
<mark>Juli</mark> Freitag	04.07.2025	17:45	Abschnittsübung + Atemschutz
August Freitag	01.08.2025	18:30	Gesamtwehrübung

Ersteller: OBI Daniel Schinnerl Erstellt: 02.07.2025 Seite 1 von 2

# Freiwillige Feuerwehr Passail BFV WEIZ | ABSCHNITT 2 PASSAIL

## A-8162 Passail | Weizer Straße 24

Telefon: 03179/23422 E-Mail: kdo.034@bfvwz.steiermark.at

## **September**

Mittwoch	17.09.2025	18:30	Chargenübung
Samstag	27.09.2025	Zeit folgt	Abschnittsübung Pumpen

### Oktober

Mittwoch	08.10.2025	18:30	Atemschutzübung
Samstag	11.10.2025	Zeit folgt	KHD Übung
Samstag	18.10.2025	Zeit folgt	Abschnittsübung Fun

## **November**

Samstag	08.11.2025	Zeit folgt	Abschnittsübung Sanität/MRAS
Mittwoch	19.11.2025	18:30	Maschinistenübung

Alle Termine können auch auf www.feuerwehr-passail.at/de/termine nachgesehen werden. Der Terminkalender der FF Passail kann auch auf dem PC oder dem Smartphone abonniert werden.



### Notizen: